
UCHWAŁA NR XXI/154/2020 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania gmin wchodzących 
w skład aglomeracji Kępno przy realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic 

aglomeracji Kępno 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 87 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 310) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy: 

1) Gminą Baranów, 

2) Gminą Kępno, 

3) Gminą Bralin, wchodzącymi w skład aglomeracji Kępno. 

2. Przedmiotem porozumienia międzygminnego będzie powierzenie Gminie Kępno zadania własnego gmin 
polegającego na wyznaczaniu obszaru i granic aglomeracji Kępno, zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 roku w sprawie sposobu wyznaczenia 
obszarów i granic aglomeracji /tekst jednolity:  Dz. U. z 2018 r. poz. 1586/. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B65B8B70-85CD-452A-B257-56AD953DA3C4. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXI/154/2020

RADY GMINY BARANÓW

z dnia 19 października 2020 roku

W dniu 31 października 2016 roku Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr XXII/637/16
wyznaczył aglomerację Kępno. Zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo Wodne
/tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 310/ dotychczasowe akty prawa miejscowego wyznaczające
aglomerację zachowują ważność do dnia 31 grudnia 2020 roku.
Dotyczy to także aglomeracji Kępno. Art. 87 ust. 2 i 3 ustawy Prawo wodne, jeżeli obszar aglomeracji jest
położony na terenie więcej niż jednej gminy, zainteresowane gminy zawierają porozumienie mające na celu
wyznaczenie granic aglomeracji. Właściwą do wyznaczenia granic aglomeracji jest rada gminy
o największej równoważnej liczbie mieszkańców.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B65B8B70-85CD-452A-B257-56AD953DA3C4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

